Baskı), TTK, Anlara 1999, 17, 20; Sıbt İbnü’l-Cevzî, Ebû’l-Muzaffer Yusûf b.
Kızoğlu, Mir’atü’z- Zamân fî Târîhü’l- Âyân -Mir’âtü’z-Zamân fî Târîhi’l-Âyân’da Selçuklular-, (Seçme, Trc.
ve değerlendirme: Ali Sevim), TTK, Ankara 2011, 92, 99-101; “İbnü’l-Cevzî’nin el-Muntazam Adlı
Eserindeki Selçuklularla İlgili Bilgiler (H. 430-485=1038-1092)”, (Çev. Ali Sevim), Belgeler, XXVI/30,
(2005), TTK, Ankara 2005, 1-84, 27; İbnü’l-Esîr, İzzeddîn Ebû’l-Hasan Ali b. Muhammed el-Cezerî, el-
Kâmil fî’t-Târîh (el-Kâmil Fî’t-Târîh Tercümesi) I-X, (Trc.

Keten), Vakıflar Genel Müdürlüğü Yay.,
Ankara 2005, 27-34, 32.
62Dehhoda, Lugatnâme, IX, 13641; Muin, Ferheng-i Farsî, II, 2227; Alptekin, “Büyük Selçuklular”, 189;
Sevim, Merçil, Selçuklu Devletleri Tarihi, 615.
63“İbnü’l-Kalânisî’nin Zeylü Tarih-i Dımaşk Adlı Eserinde Selçuklularla İlgili Bilgiler (H. 436-500=1044-
1106/7)”, (Nşr. Ali Sevim), Belgeler, XXIX/33, TTK, Ankara 2008, 1-41, 36.
64“İbnü’l-Adîm’in Zübdetü’l-Haleb min Tarihi Haleb Adlı Eserindeki Selçuklularla İlgili Bilgiler”, (Nşr ve
Çev. Ali Sevim), Belgeler, XXI/25, TTK, Ankara 2001. 1-84, 18.
65Bundarî, Zubdetu’n-Nusra, (Trk. Çev.

Nşr. Muhammed
Hüseyin Celilî), Tahran 1978, 197-198. Bu eserin Burslan tarafından Türkçe’ye çevrilmiş halinde
mühür kelimesi geçmemektedir. Ancak eserin burada işaret ettiğimiz Farsça neşrinde mühür kelimesi
kullanılmıştır.
68İbrahim Kafesoğlu, Harezmşahlar Devleti Tarihi (485- 618/ 1092- 1221), (4. Baskı), TTK, Ankara
2000, 211.
69İbn Bîbî, Nâsıreddîn Hüseyin b. Muhammed b. Ali el-Ca’ferî er-Rugadî, Selçuknâme, (Trc. M. Halil
Yinanç), (Haz.